

# Valtuustoaloite

## Kyläkoulujen toimintakunnan säilyttäminen

### Aloitteen perustelut

Päättyessään Kautialan, Lahdenkulman, Raikun ja Vilpeilän koulujen toiminnan jatkamisesta valtuusto edellytti, että koulut pidetään toimintakunnossa. Koulujen toimintakunto ei luonnollisesti säily itsestään, vaan tarvitaan jatkuvasti erilaisia korjaus- ja huoltotoimenpiteitä.

Sisätilojen ja ulkoalueiden viihtyisyys säilyy kun vuosittain tehdään erilaisia kuluneiden ja rikkoutuneiden kohteiden korjauksia. Tyypillisiä ovat mm. erilaisten maalipintojen paikkaukset, luokkien, keittiöiden ja ruokailutilojen kalusteiden korjaukset, ulkona leikki- ja liikuntapaikkojen kunnostukset sekä niiden rakenteiden ja välineistön osittaiset uusimiset. Korjauksia tulee tehdä vuosittain, ettei isoa korjausvelkaa pääse syntymään. Jotkut toimenpiteet voivat myös ennaltaehkäistä muutoin tulevaisuudessa syntyviä vaurioita, joiden korjaamiseen tarvitaan peruskorjauksen luontoisia toimenpiteitä. Vuosittaisiin talousarvioihin sisältyy määrärahoja kunnan kiinteistöjen huolto- ja korjaustoimenpiteitä varten.

Uskon, että asianomaisilta kyliltä löytyy myös talkooapua pienimuotoisten korjausten suorittamiseen. Rakennusten omistajan eli kunnan tehtävänä on akuuttien huolto- ja korjaustoimenpiteiden suorittamisen lisäksi suunnitella koulukiinteistöjen kunnossapito myös pitemmällä tähtäimellä. Talkooavun käyttö edellyttää kunnalta asiantuntevaa työjohtoa ja asianmukaisten tarvikkeiden hankintaa. Ammattitaitoista työnjohtoa saattaa parhaassa tapauksessa löytyä myös talkoolaisten keskuudesta.

### Aloite

Esitämme, että Kangasalan kunta

1. Laatii Kautialan, Lahdenkulman, Raikun ja Vilpeilän kouluille kuluvan vuosikymmenen loppuun ulottuvan vuosikorjaussuunnitelman, joka tähtää näiden koulujen toimintakunnan säilyttämiseen ja joka samalla ehkäisee korjausvelan kasvua.
2. Tekee suunnitelman pohjalta vuosittain koulujen toimintakunnan säilyttämiseksi tarpeellisia korjaustoimenpiteitä.
3. Käyttää korjaustöiden suorittamiseen myös kylistä todennäköisesti löytyvää talkootyövoimaa ja maksutonta konetyöapua.

Kangasala 12.12.2011

Valtuutetut

-----

-----

-----

-----

